
 
 

DK 3000 SMART 
H620300 

Informační produktový list 

DM-P / dein www.schneider-airsystems.cz 13.03.2016, Strana 1 

 

 

 
 

 

 
 

Technické údaje H620300 
 

Objemový průtok 3000 l/min 

Tlakový rosný bod +3°C 

Tlak 7 bar 

Tlaková ztráta 0,38 bar 

Napětí 230 V / 50Hz 

Příkon 0,67 kW  

Připojení vzduchu 1“i  

Chladivo R404a  

Rozměry (HxŠxV) 460x370x764 mm 

Hmotnost 44 kg 

Stav k 13.03.2017 / dein 
 
 

Popis výrobku 
 
 
 

• Jednoduché řízení – jedno řízení pro všechny kondenzační 

sušičky Schneider 
 

• Kondenzační sušičky stlačeného vzduchu s tlakovým 

rosným bodem 3°C pro náročné úkoly v trvalém provozu  
 

• Sériově s vysoce kvalitním elektronicky řízeným 

odvodem kondenzátu 
 

• Maximální bezpečnost provozu výrobních zařízení díky 

trvalému provozu se stabilním tlakovým rosným bodem  
 

• Prostorově úsporná instalace díky kompaktním rozměrům 

(není určeno pro montáž na stěnu) 
 

  

 



 
 

DK 3000 SMART 
H620300 

Informační produktový list 

DM-P / dein www.schneider-airsystems.cz 13.03.2016, Strana 2 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

Jednoduchá obsluha 
díky intuitivnímu ovládání 

Ideální ochrana vedení 
stl. vzduchu proti korozi 
díky opětovnému ohřevu 
vysušeného stl. vzduchu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Prostorově úsporná 
instalace díky malým 
montážním rozměrům

Tepelný výměník 

Vysoká účinnost díky 
tepelnému výměníku 
z hliníku včetně odlučovače

 

Nejlepší bezpečnost provozu 

výrobních zařízení díky 
trvalému provozu se stabilním 

tlakovým rosným bodem 
 

 

Ostatní údaje 
 

Rozsah dodávky Návod k obsluze 
 

Záruka - 12 měsíců při komerčním profesionálním používání 
- 24 měsíců při výlučně soukromém používání 


